平成 21 年 11 月 2 日

各位

株式会社ジョイント・コーポレーション
株式会社ジョイント・レジデンシャル不動産

上記各社 事業管財人 水上博和

事業管財人就任のご挨拶

謹啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、私は、このたび、会社更生手

続き中の株式会社ジョイント・コーポレーション及び株式会社ジョイント・レジデンシャ

ル不動産の事業管財人として東京地方裁判所により選任されました。不動産業界をとりま

く環境は決して明るいものではありませんが、今後は、従業員と共に、事業の円滑な遂行

と一層の発展に微力ながら邁進する所存ですので、何とぞ、ご指導・ご鞭撻を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。
                                     敬具